
^ paítí-s 
::do

f Hora

UNIVERSIDAD DE CONCEPCION
1*1

99 316-4RESOLUCION V.R. N? /

VISTOS:

La renuncia presentada por don /V3A/V MZO VARAS, a contar del 1a de 
Octubre de 1999, lo informado por la Dirección de Investigación a través de Nota DI-A 
908/99 de fecha 06 de Octubre de 1999; lo dispuesto en el artículo N2 77 del 
Reglamento del Personal; y teniendo presente lo dispuesto en Decreto U. de C. N9 
99-202 de fecha 06 de Octubre de 1999 y en los Estatutos vigentes de la Corporación,

RESUELVO:

1a Acéptase, a contar del 1a de Octubre de 1999, la renuncia presentada por el 
señor IVAN LAZO VARAS, al cargo de Profesional Superior D.N. (contrato a 
plazo fijo) en la Dirección de Investigación (Proyecto INCO N999.96.53-3).

2- El Sr. Director de Investigación comunicará por escrito al interesado lo dispuesto 
en la presente Resolución.

Transcríbase al Director de Investigación; al Contralor; a los Directores de 
Personal y de Finanzas; a las Divisiones de Contabilidad; Tesorería General; 
Presupuesto; Administración de Personal y a la Sección Sueldos. Regístrese y 

archívese en Oficina de Partes.

CONCEPCION, Octubre 13 de 1999.

K MARIO SILVA OSORIO 
VICERRECTOR SUBROGANTE

PEC/crs


